nō affuerit tātū p̄ctū. et q̄nq̄ nullū
cū nō scient s̄ egerit. tñ tenēt notificare
nō vere absoluto q̄cātū cōmode
potuerit. ut in de. cōpiētes circa p̄cīz
pūi de penis. a in dicto. Ex̄. H̄oc ea
fibz cōfessionū q̄ ptinent ad ep̄m. h̄es
intra. Cōfessor. j. q̄. j.

Onconfessiōis celatio. Vt̄y sacer-
dos in oīu casu teneat colare
cōfessionē. Rx⁹ fm T̄ho. a pe. in
iij. di. xxij. Siccā in fac̄is i. q̄d ge-
rif extēri⁹: ē fig⁹. cī. q̄d geri⁹. mētē⁹.
vn̄ sic de⁹ p̄ctā boīs teḡ. sic cōfessor dī
teḡ extēri⁹. Et iō tanq̄ violator sac̄i
peccat q̄ reuelat. P̄ celatōe; ec̄. boīes
maḡ ad cōfessiōz; attrahūt a simptid
us cōfite⁹. Vn̄ etiā si aliq̄s piculū
futu⁹ immineret. a s̄ sc̄re⁹ sōlū p̄ cō-
fessionē. ut de heretico q̄ corrup⁹ et s̄b
p̄ de mūmonio illicito. q̄s aliq̄s v̄lent
fac̄ere ul̄ aliq̄ magno dāno tpali. nō
p̄pter hoc reuelāt deb̄z sed p̄t⁹ eos q̄
cōfiterēt monere ut obūtentia defistat
a plato dicere q̄ vigilet sup gregem
et huiusmodi fine vlla reuelatione-
de pe. distin. vi. sacerdos. et extra. de
pe. omnia. A. Idē in sum. con. li. iij.
titu. xxixij. questi. xcj. Et hoc intelli-
genda sunt q̄n̄ quis cōfiterēt vere Se-
cūs si fice ut op̄ek malū aliq̄s. ul̄ ut
a cōfessore imp̄etret auxiliū ul̄ con-
filiū sup aliquo p̄ctō. H̄oc ei n̄ p̄t
dīcī fore auditum in cōfessione cu; s̄
non sit cōfessiō. sed cōfessiōis destru-
ctio. Idē non v̄detur q̄ sacerdos ob-
ligetur secretū; tenere ut et s̄p̄ay. sen-
tit in ti. de pe. a re. q̄. pone q̄ aliquis
et eius glo. eo. titu. q̄. de pena sacerdo-
tis sup verbo p̄ctū. Imo. etiā in dis-
cio. c. oīs ait q̄ si confitens dicat se
ab aliquo p̄ctō abstinerē nō posse et
dolet. q̄ et hoc ptinet ad sigillū cō-
fessiōis et non debet aliquaten⁹ reue-
lari. ex̄. eo. q̄ quidam v̄lungens. Il-
los aut̄ nō credimus ut mimstro cō-
fiteri. qui nō ut peniteant sed ut cō-
filiū vel auxiliū ab aliquo accipi-
ant dicāt sibi p̄ctū suū. licet dicāt
hoc dico tibi in cōfessione ul̄ in p̄ma

Confessionis celatio.

cum nō sit verū q̄ dicant in p̄mā vel
de ministero cū aie s̄itū nō reqrant.
Et tales bñ sunt cogēdi sup̄ p̄missis
ferre testimoniū. B

¶ Que sit pena reuelat̄is confessionis; Bz°
De iure antiq̄ deb̄ depom̄ia om̄ibz di
ebz vite sue iḡminosus pegrinari-
de pe.-dis.-vj.-saēdos. S; h̄m decre-ēx de
pe.-om̄is.-deb̄ depom̄ia ad agēdā p̄p̄e
tuā p̄mā m̄ artū monasteriū detru-
di. A. Glo.-in dicto c.-ois dicē. Hodie
h̄c imponit q̄si innuas q̄ pena c.-saē
dos. sit blata Sed ut; in sū.-cō.-eo.-ti-
q.-xij. Host.-sup eo.-c.-om̄is.-dicē. In
telligas p̄mā gregorij.-s.-pegnatō;
q̄diu est in p̄mā t̄p̄ati putavsc̄j ad
septenriū ūl decenniū ūl pl̄ḡl min⁹
h̄m q̄ est limitata. xij. q.-Si q̄s saē
dos. q̄ elapsō est in mōsterio detruē
d⁹. ut ibi p̄petuā agat p̄mā. ut d̄r in
c.-om̄is. Et sic vñi t̄us supple²p̄ ali⁹
Itē dicit hosti. ibidē q̄ hac pena or-
dinariā patief saēdos si c̄vincit in iu-
dicio. Si autē saēdos neget p̄ditō; nec
ille p̄bare p̄t. nec saēdos etiā p̄bare
p̄t q̄ aliūde p̄uenir ad ipsū. nec cō-
uincē possit ipsū prochiam⁹ de crīmē
tūc arbitrat̄e p̄mitē. vij. q.-h.-si tñ-
a c.-penk.-Videf intelligere hos. de cri-
mine. de q̄ saēdos accusauit l̄ infama-
uit prochianū. Vñ s̄biūgit Cauēat
ergo sibi saēdos ne prochiano vel al-
toi detēhat. siē n̄ vult q̄ sibi ab alte-
ro detēha⁹. vj.-q.-j.-detēores. a.c.-se. B.
¶ Quid si iudex instat ūl inq̄rat an
aliqd sciat do bñ p̄ confessionis; siue alio⁹.
Bz° h̄m Wil. Si saēdos nō p̄t alio mō
iniquū iudicē declinare r̄n̄dere posset
mihil into scio. q̄ s̄bintelligif ut bñ.
ūl nihil scio p̄ confessionē. q̄ s̄bintelli-
gi nihil scio. S; tibi reuelat̄ū. sicut d̄r
Mar. xij. De die ā illo a h̄ra nemo
scit neq̄ angeli in celo. neq̄ sc̄i⁹. Et
s̄bintelligi⁹ q̄ sc̄i⁹ nihil scit sc̄i⁹ reuelat̄
dū nobis. A. Idē in sū.-cō.-e.-ti.-q.-xij
a ut; eo.-ti.-q.-xij. Tho.-et pe.-dicit q̄
si etiā p̄lat⁹ p̄cipiat alicui dicē crīmē
alic⁹. q̄d solū scit p̄ confessionis; nō tenet
a obedire. nec excoicato in eū p̄pt hoc